РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов Берёзовского сельсовета

Первомайского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
17.10.2024                                                                                                      № 78
с. Берёзовка

О внесении изменений в решение Совета депутатов администрации Березовского сельсовета Первомайского района Алтайского края от 20.12.2023 № 56 «Об утверждении единой схемы денежного вознаграждения главы и размеров должностных окладов муниципальных служащих и служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности муниципального образования Березовский сельсовет»
В целях реализации статьи 134 Трудового кодекса Российской Федерации Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Единую схему денежного вознаграждения и должностных окладов муниципальных служащих и служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности муниципального образования Берёзовский:
1) в части, размер должностного оклада служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности муниципального образования Берёзовский сельсовет изложить в следующей редакции:
	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	Технический персонал

	Старший инспектор сектора по социальным вопросам
	3913,00

	Старший инспектор по земельным и имущественным отношениям администрации
	3913,00

	Старший инспектор по работе с населением и учету
	3913,00

	Делопроизводитель
	2784,00

	Обслуживающий персонал

	Водитель
	3460,00

	Техничка
	2728,00

2. Действие решения распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 октября 2024 года.

4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, экономической и социальной политике.
Глава сельсовета                                                                          А.П. Агальцова